Lot# Consignor

Price

Buyer

Oxford

Fall Ram Lamb
1175 Lillibridge Oxfords
1330 Nichols Sheep Farm

$1,750.00 GRAND CHAMPION
$300.00

456 Beth Allison
501 Clayton Fowler

HEMLOCK NY
MUNFORD TN

2 Total Lots $2050.00 TOTAL $1,025.00 Average
January Ram Lamb
1161 L.A.Farm $700.00 RES GRAND CHAMPION 501 Clayton Fowler MUNFORD TN

1169 Misty Meadow Oxfords $1,600.00 767 L&C Oxfords WAPAKONETA OH
1356 Double A Oxfords $300.00 793  Wagner Oxfords BLANCHESTER OH
3 Total Lots $2,600.00 TOTAL $866.67 Average
Yearling Ewe
. WEST
1310 Houghtaling Sheep $2,400.00 GRAND CHAMPION 286 Cedar Lane Farms OH
ALEXANDRIA
1162 Bingen Oxfords $550.00 758 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH
1167 Double A Oxford $1,200.00 286 CedarlaneF WEST OH
ouble A Oxfords ,200. edar Lane Farms ALEXANDRIA
- WEST
1177 Lillibridge Oxfords $300.00 286 Cedar Lane Farms OH
ALEXANDRIA
4 Total Lots $4,450.00 TOTAL $1,112.50 Average

Fall Ewe Lamb
1172 Misty Meadow Oxfords

$1,000.00 RES GRAND CHAMPION

758 Vondenhuevel Kids

SAINT MARYS OH

1163 Bingen Oxfords $1,100.00 584 Winning Ways Sheep Farm MOWEAQUA IL

1178 Lillibridge Oxfords $800.00 456 Beth Allison HEMLOCK NY

1171 Misty Meadow Oxfords $900.00 503 BrockHill MUNFORD TN

1331 Nichols Sheep Farm $500.00 758 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH

1326 Barn Talk Livestock $300.00 764  Banister Family Farms WAUSEON OH

1182 Dover Genetics $500.00 843 Chloe & Adron Decker VINCENNES IN

7 Total Lots $5,100.00 TOTAL $728.57 Average

January Ewe Lamb

1165 Weber Livestock Co. $300.00 658 MacCauley Suffolks ATGLEN PA

1179 Lillibridge Oxfords $300.00 286 Cedar Lane Farms WEST OH
ALEXANDRIA

1180 Lillibridge Oxfords $300.00 286 Cedar Lane Farms WEST OH
ALEXANDRIA

3 Total Lots $900.00 TOTAL $300.00 Average

February Ewe Lamb

1174 Misty Meadow Oxfords $900.00 553 Darwin Hall STEWARD IL

1173 Misty Meadow Oxfords $1,000.00 767 L&C Oxfords WAPAKONETA OH

1332 Nichols Sheep Farm $700.00 503 Brock Hill MUNFORD TN

1166 Weber Livestock Co. $300.00 189 Battle Run Farms PROSPECT OH

1168 Double A Oxfords $750.00 330 steve majcharzek AL

5 Total Lots $3,650.00 TOTAL $730.00 Average

Oxford - 24 Total Sold $18,750.00 TOTAL $781.25 Oxford Average



